
10. martā Kocēnu novada Vaidavas kultūras un amat-
niecības centrā norisinājās tradicionālais konkurss “Mazā 
Zeltene – 2016”.

Konkursā piedalījās piecas skolnieces – Marija Lukina, 
8.kl. (Kocēnu pamatskola), Laura Veite, 9.kl. (Rubenes pa-
matskola), Amanda Čečiņa, 9.kl. (Jaunburtnieku pamatskola), 
Sabīne Rumba, 9.kl. (J.Neikena Dikļu pamatskola), kā arī 
ilggadējo draugu – Beverīnas novada J.Endzelīna Kauguru 
pamatskolas skolniece Laura Rakūne (8.kl.)

Augstāko žūrijas vērtējumu un titulu “Mazā Zeltene – 
2016” ieguva Kocēnu pamatskolas skolniece Marija Lukina, 
savukārt balvu “Skatītāju simpātija” saņēma Jaunburtnieku 
pamatskolas skolniece Amanda Čečiņa.

Konkursā meitenes iepazīstināja ar sevi īpaši sagatavotā 
vizītkartē, demonstrēja savas prasmes un radošumu talantu 
parādē, piedalījās aptaujā “Zibini zināšanas” – par Maestro 
Raimonda Paula daiļradi un dzīves faktiem, centās atpazīt 
7 dziesmu melodijas rubrikā “Padungo kopā”, kā arī dejoja 
lēno valsi. Konkursa dalībnieces atbalstīt bija ieradušies skolu 
kolektīvi, sniedzot muzikālus un izklaidējošus priekšnesumus.

Sveikšanas ceremonijā Zeltenes simbolu – dabīgo rožu 
vainadziņu – Marijai galvā lika iepriekšējā gada Zeltenīte – 
Rubenes pamatskolas absolvente Renāte Līga Kārkliņa, kura 
ciemos bija atbraukusi no savas jaunās dzīves vietas Tukumā 
un visiem klātesošajiem uzdāvināja R. Paula dziesmu “Nekur 
nav tik labi kā mājās”.

Konkursu organizēja Rubenes pamatskola sadarbībā ar 
Kocēnu novada domi un Vaidavas kultūras un amatniecības 
centru. Konkursa pirmsākumi meklējami pirms 20 gadiem 
– 1996. gadā, pulcējot dalībnieces no Rubenes, Vaidavas, 
Kocēnu, Rencēnu, Jura Neikena Dikļu, Jaunburtnieku, Matīšu 
un Jeru pamatskolas.

Attīstības nodaļas vadītāja Eva Eglīte
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“Mazā Zeltene – 2016” – Marija Lukina

1. rindā no kreisās puses – A.Čečiņa, M.Lukina, S.Rumba, 
2. rindā no kreisās puses –  L.Rakūne, L.Veite

5. martā Kocēnu kultūras namā jau devīto reizi norisinājās 
mazo vokālistu konkurss “Kocēnu novada Cālis – 2016”.

Dalībai konkursā kopumā bija pieteikušies aptuveni 50 
dalībnieku no Kocēnu pagasta pirmsskolas izglītības iestādes 
(PII) “Auseklītis” Kocēnos un Rubenē, Jaunburtnieku pamat-
skolas pirmsskolas izglītības grupiņas, kā arī PII “Cielaviņa” 
filiāles Zilākalnā.

Konkursa finālā piedalījās bērni vecumā līdz 5 gadiem, 
izpildot vienu dziesmu pēc brīvas izvēles, kas atbilst dzie-
dātāja vecumam un balss spējām. Konkursa dalībnieku 
sniegumu vērtēja žūrija – savulaik pūtēju orķestra “Signāls” 
bundzinieks un dažādu muzikālu projektu dalībnieks Leons 
Zavackis, mūziķis Renārs Veličko un Kocēnu pamatskolas 
skolotāja Ieva Freimane.

Visaugstāko žūrijas novērtējumu un konkursa galveno no-
mināciju “Kocēnu novada Cālis – 2016” saņēma četrgadīgā 
Monta Leite, kura izpildīja dziesmu “Putniņš uz zara”. Savukārt 
augstos titulus “Melodiskākais Cālis”, “Skanīgākais Cālis”, 
“Cālis – Lakstīgala” saņēma Matīss Jegorovs (5 gadi, dziesma 
“Cepurīte”, Melodiskākais Cālis), Elizabete Ņičipore (4 gadi, 
dziesma “Divi prāti”, Skanīgākais Cālis), Keita Peipa (5 
gadi, dziesma “Laba slava sniedziņam”, Cālis – Lakstīgala).

Diplomu par piedalīšanos konkursā un veicināšanas balvu 
saņēma katrs mazais dziedātājs. Pasākuma laikā bērniem bija
iespēja doties jautrās rotaļās kopā ar Cāli, un pēc rezultātu 
paziņošanas ikvienam bija iespēja mieloties ar svētku kliņ-
ģeri, kas bija gatavots burtu formā, veidojot vārdu “Cālis”.

Konkursa organizatori – PII “Auseklītis” un Kocēnu 
novada dome, izsaka pateicību skolotājām, kuras sagatavoja 
bērnus dalībai pasākumā – Līgai Aumeisterei, Ilonai Bergai, 
Aivai Tauriņai – Šariņai, Marikai Rolmanei, Sanitai Bērziņai, 
kā arī īpašs paldies – konkursa dalībnieku vecākiem un 
ģimenēm!

Attīstības nodaļas vadītāja Eva Eglīte

“Kocēnu novada Cālis – 2016” – Monta Leite

“Kocēnu novada Cālis – 2016” – Monta Leite

Aicina piedalīties pasākumā 
“Vidzemes Uzņēmēju dienas 2016”

Šī gada 20. un 21. maijā Valmierā notiks Vidzemes lielākā izstāde – gadatirgus “Vidzemes Uzņēmēju dienas 2016”. 
Kocēnu novada dome šajā pasākumā iesaistīsies jau piekto gadu, novada stendā aicinot piedalīties novada uzņēmējus, 
amatniekus, mājražotājus.

Interesentiem līdz 15. aprīlim lūgums zvanīt pa tālruni 27891672.
Dalība Vidzemes uzņēmēju dienu izstādē ir iespēja popularizēt uzņēmējdarbību, veicinot uzņēmējdarbības garu 

un stiprinot novada identitātes izjūtu, kā arī veidot kontaktus un meklēt sadarbības partnerus.
Izstādi organizē: Latvijas tirdzniecības un rūpniecības kameras Vidzemes nodaļa sadarbībā ar Valmieras pilsētas 

pašvaldību.
Attīstības nodaļas vadītāja Eva Eglīte

Vēju šūpoles augšā un lejā,
Līdz pat galotnei sirdi nes līdz.
Lai caur Lieldienu gaismu no jauna,
Atkal tiek dāvāts cerību rīts.

Pavasaris priecīgi met kūleņus un svin 
uzvaru pār ziemu – klāt laiks, kad dienas 
ir gaišākas, atgriežas gājputni, saule silda, 
sniegpulkstenītes plaukst un arī cilvēki saņem 
enerģiju no dabas, ko tā dāsni dala, lai ikviens 
saņemtu spēku jauniem darbiem.

Šis ir atdzimšanas laiks, kad atmoda no-
tiek gan dabā, gan cilvēku sirdīs, un Lieldienu 
vēstījums rada prieku ikvienam, iedvesmojot 
ticībai un apņēmībai kļūt labestīgākiem, garīgi 
spēcīgākiem un mērķtiecīgākiem.

Sveicu visus novada iedzīvotājus Liel-
dienās! Lai gaiši, saulaini un prieka pilni 
svētki, lai līksms noskaņojums un ģimeniskas 
brīvdienas!

Kocēnu novada domes priekšsēdētājs
Jānis Olmanis

Seminārs “Krūmcidoniju kultūras iespējas 
un attīstība Latvijā”

9. aprīlī plkst. 11.00 Vaidavas kultūras un amat-
niecības centrā notiks seminārs “Krūmcidoniju 
kultūras iespējas un attīstība Latvijā”. Semināra 
mērķis ir rast atbildes uz jautājumiem par krūm-
cidoniju audzēšanu, augļu pārstrādes perspektīvām,
saimniekošanas un sadarbības formām. Vairāk infor-
mācijas un pieteikšanās, zvanot pa tālr. 27129624.

Informācija Vaidavas pagasta bibliotēkas 
apmeklētājiem

No 29. marta līdz 3. aprīlim norisināsies Vaidavas 
pagasta bibliotēkas krājumu inventarizācija, tādēļ 
bibliotēka uz laiku apmeklētājiem būs slēgta.

Īsziņas

Amatnieki un 
mājražotāji 

aicināti pieteikties 
dalībai Lieldienu 
tirdziņā Kocēnos
Tirgotāji – amatnieki, mājražotāji un zemnieki – 

aicināti pieteikties dalībai Kocēnu novada domes 
rīkotajā tradicionālajā pasākumā “Kocēnu pava-sa-
ris – 2016”, kas norisināsies Pirmajās Lieldienās, 
27. martā, no plkst. 10.00 Kocēnu pagasta Kocēnos. 
Mājražotāji un amatnieki laipni aicināti pieteikties 
dalībai tirdziņā līdz 24. martam, zvanot pa tālruni 
26328943 (Inese Bērziņa).

Kā ierasts, pasākuma “Kocēnu pavasaris” laikā 
notiks dažādas Lieldienām veltītas aktivitātes. No 
plkst. 10.00 ikvienam būs iespēja apmeklēt tir-
dziņu, bet no plkst. 11.00 varēs gūt daudz prieka 
dažādās interesantās izklaidēs – šūpošanās lielajās 
šūpolēs, olu kaujas un olu ripināšana, muzikāli 
sveicieni gan dziesmās, gan dejās, dažādi priekš-
nesumi, aktivitātēs ģimenēm un bērniem, radošās 
darbnīcas, darbosies piepūšamās atrakcijas bērniem
un būs arī citas interesantas izklaides un atpūtas 
iespējas. Dienas izskaņā Kocēnu kultūras namā 
notiks Pavasara balle kopā ar grupu “Ballīšu 
orķestris”.

Attīstības nodaļas vadītāja 
Eva Eglīte



2016.gada marts   ∞   2KOCĒNU NOVADA VĒSTIS

2015. gadā īstenotie projekti
Aizvadītajā gadā Kocēnu novada dome īstenoja 17 

investīciju projektu Kocēnu novada infrastruktūras, iedzī-
votāju dzīves vides kvalitātes uzlabošanai un pakalpojumu 
pieejamības pilnveidošanai:
• “Brīvdabas kultūras pasākumi Zilākalnā” – uzbūvēta 

brīvdabas estrāde Zilākalna ciemā. Kopējās izmaksas: 
10 330,05 EUR, no tiem 7683,51 EUR ELFLA un 
2646,54 EUR Kocēnu novada dome;

• “Redzams un atpazīstams” – norādes zīmju izgatavošana 
Kocēnu novada Bērzaines pagastā, Kocēnu pagastā, 
t.sk. Rubenes ciemā. Kopējās izmaksas: 9446,63 EUR, 
no tiem 6741,86 EUR ELFLA un 2704,77 EUR Kocēnu 
novada dome;

• “Ūdenssaimniecības attīstība Kocēnu novada Kocēnu 
pagasta Kocēnu ciemā, III kārta” – rekonstruēti 1829 m 
ūdensapgādes tīklu un 1732 m kanalizācijas tīklu. Kopējās 
izmaksas: 604 252,99 EUR, no tiem 425 000 EUR ERAF 
un 179 252,99 EUR Kocēnu novada dome;

• “Kocēnu novada attīstības plānošanas kapacitātes 
paaugstināšana” – sagatavots Kocēnu novada teritorijas 
plānojums 2014. - 2020. gadam, Kocēnu novada attīstības 
programma 2014. – 2020. gadam, Kocēnu novada 
ilgtspējīgas attīstības stratēģija 2014. – 2030. gadam. 
Kopējās izmaksas: 65 639,92 EUR, no tiem 65 639,92 
EUR ESF;

• “Publisko interneta pieejas punktu attīstība Kocēnu 
novadā” – izveidoti 5 jauni publiskā interneta pieejas 
punkti un pilnveidoti 5 esošie publiskā interneta pieejas 
punkti. Kopējās izmaksas: 30 739,51 EUR, no tiem 
26 128,58 EUR ERAF, 691,64 EUR valsts budžeta 
finansējums un 3919,29 EUR Kocēnu novada dome;

• “Attālo teritoriju attīstība, izmantojot vietējos re-
sursus pārrobežu VIA Hanseatica tūrisma maršruta 
izstrādē” – izveidots tūrisma maršruts Latvija – Igaunija 
– Krievija, izbūvēts stāvlaukums pie Rubenes BMX 
trases, izgatavotas tūrisma norādes zīmes un informācijas 
stendi. Kopējās izmaksas: 28 959,63 EUR, no tiem 

26 063,65 EST-LAT-RUS, 1447,99 EUR valsts budžeta 
finansējums un 1447,99 EUR Kocēnu novada dome;

• “Energoefektivitātes pasākumu īstenošana Zilākalna 
pagasta kultūras namā siltumnīcefekta gāzu emisijas 
samazināšanai” – īstenoti energoefektivitāti paaugsti-
noši renovācijas darbi Zilākalna sabiedriskajā ēkā, kur 
atrodas kultūras nams, bibliotēka un PII “Cielaviņa” 
filiāle. Kopējās izmaksas: 318 721,36 EUR, no tiem 
122 245,58 EUR KPFI, 196 475,78 EUR Kocēnu novada 
dome;

• “Energoefektivitātes pasākumu īstenošana Rubenes
sporta namā siltumnīcefekta gāzu emisijas samazi-
nāšanai” – īstenoti energoefektivitāti paaugstinoši reno-
vācijas darbi Rubenes sporta namā. Kopējās izmaksas: 
421 766,06 EUR, no tiem 194 855,92 EUR KPFI, 
226 910,14 EUR Kocēnu novada dome;

• “Energoefektivitātes pasākumu īstenošana Kocēnu 
pamatskolā siltumnīcefekta gāzu emisijas samazinā-
šanai” – īstenoti energoefektivitāti paaugstinoši reno-
vācijas darbi Kocēnu pamatskolā. Kopējās izmaksas: 
623 238,84 EUR, no tiem 239 903,60 EUR KPFI, 
383 335,24 EUR Kocēnu novada dome;

• “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana 
Kocēnu novada publisko teritoriju apgaismojuma 
infrastruktūrā” – Bērzaines, Dikļu un Kocēnu ciemā 
uzstādīti LED gaismekļi. Kopējās izmaksas: 199 588,94 
EUR, no tiem 128 449,41 EUR KPFI, 71 139,53 EUR 
Kocēnu novada dome;

• “Vidzemes dziesmu diena” – organizēts “Vidzemes 
dziesmu dienas” dižkoncerts Neikenkalna dabas koncert-
zālē Dikļos. Kopējās izmaksas: 15 905,22 EUR, no tiem 
3825 EUR VKF, 12 080,22 EUR Kocēnu novada dome;

• “Kora “Imera” dalība 33. starptautiskajā konkursā 
“Cantonigros” Spānijā” – atbalstīta Kocēnu novada 
jauktā kora dalība starptautiskā koru festivālā Spānijā. 
Kopējās izmaksas: 16 740 EUR, no tiem 1500 EUR 
VKF, 5000 EUR Kocēnu novada dome, 10 240 EUR 
kora līdzfinansējums;

• “Vaidavas ezera zivsaimnieciskās apsaimniekošanas 
stratēģijas izstrāde” – izstrādāts Vaidavas ezera ap-
saimniekošanas stratēģiskais plāns. Kopējās izmaksas: 
4840 EUR, no tiem 4090 EUR Zivju fonds, 750 EUR 
Kocēnu novada dome;

• “Rāķa ezera zivsaimnieciskās apsaimniekošanas stra-
tēģijas izstrāde” – izstrādāts Rāķa ezera apsaimnieko-
šanas stratēģiskais plāns. Kopējās izmaksas: 3025 EUR, 
no tiem 2275 EUR Zivju fonds, 750 EUR Kocēnu novada 
dome;

• “Dauguļu Mazezera zivsaimnieciskās apsaimnieko-
šanas stratēģijas izstrāde” – izstrādāts Dauguļu Maz-
ezera apsaimniekošanas stratēģiskais plāns. Kopējās 
izmaksas: 3025 EUR, no tiem 2275 EUR Zivju fonds, 
750 EUR Kocēnu novada dome;

• “Esi kustībā!” – Kocēnu novada jauniešiem organizēta 
aktīvā dzīvesveida nometne Vaidavā. Kopējās izmaksas: 
3750,40 EUR, no tiem 3750,40 EUR valsts budžeta 
programmas finansējums;

• “Valsts un pašvaldību vienotais klientu apkalpošanas 
centrs Kocēnu novada domē” – Kocēnu novada 
domes administrācijas ēkā Kocēnos izveidots Valsts un 
pašvaldību vienotais klientu apkalpošanas centrs. Kopējās 
izmaksas: 14 578,04 EUR, no tiem 10 437,01 valsts 
dotācijas finansējums, 4141,03 EUR Kocēnu novada 
dome.

Kopumā 2015. gadā īstenoti projekti par kopējo summu 
2 374 547,59 EUR. Projektu īstenošanai piesaistīts dažādu 
fondu finansējums 1 260 427,43 EUR apmērā, valsts bu-
džeta finansējums 12 576,64 EUR un nodrošināts Kocēnu 
novada domes līdzfinansējums 1 091 303,52 EUR.

Saīsinājumu atšifrējumi: ELFLA – Eiropas lauksaim-
niecības fonds lauku attīstībai, ERAF – Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds, ESF – Eiropas Sociālais fonds, EST-LAT-
RUS – Igaunijas – Latvijas – Krievijas pārrobežu sadar-
bības programma, KPFI – Klimata pārmaiņu finanšu 
instruments, VKF – Valsts Kultūrkapitāla fonds.

Attīstības nodaļas vadītājas vietniece Kristīne Līdaka

1. GMI pabalsts
Pabalsta apmērs: Līdz 49,80 EUR (1 reizi mēnesī);
Pabalsta saņēmējs: Trūcīgas ģimenes loceklis/trūcīga 
persona, kuras ienākumi ir zem 49,80 EUR.

2. Dzīvokļa pabalsts
Pabalsta apmērs: 115,00 EUR (1 reizi gadā);
Pabalsta saņēmējs: 
•  Trūcīga ģimene/persona;
• Vientuļš pensionārs, vientuļa persona ar invaliditāti, 

kurai nav LR Civillikumā noteikto likumīgo apgādnieku
(ienākumi pēdējo trīs mēnešu laikā nepārsniedz 260,00 
EUR);

• Pensionārs, persona ar invaliditāti, kura dzīvo viena, 
atsevišķi no bērniem (ienākumi pēdējo trīs mēnešu laikā 
nepārsniedz 180,00 EUR).

3. Dzīvokļa pabalsts
Pabalsta apmērs: līdz 20,00 EUR (1 reizi mēnesī);
Pabalsta saņēmējs: Bārenis vai bez vecāku gādības palicis 
jaunietis, pēc ārpusģimenes aprūpes izbeigšanās.

4. Brīvpusdienas 100% apmērā skolēniem (Kocēnu 
novada pašvaldībā esošās iestādēs)
Pabalsta saņēmējs:
• Bērni, kuri mācās Kocēnu novada vispārizglītojošās 

skolās;
• Bērni, kuri apgūst pamatizglītības programmu no 2. - 9. 

klasei Valmieras 2. vidusskolā (izņemot vakara (maiņu) 
vidusskolu).

5. Brīvpusdienu atlaide vidusskolā
Pabalsta apmērs: 1,50 EUR dienā;
Pabalsta saņēmējs: Trūcīgo ģimeņu bērns, kurš apgūst 
vispārējo vidējo izglītību.

6. Uztura maksu atlaide Kocēnu novada pirmsskolas 
izglītības iestādēs 100% apmērā
Pabalsta saņēmējs:
• Trūcīgo ģimeņu piecgadīgais un sešgadīgais bērns, kurš 

apgūst obligāto pirmsskolas izglītības programmu;
•  Daudzbērnu ģimenes bērns.

7. Uztura maksu atlaide Kocēnu novada pirmsskolas 
izglītības iestādēs 50% apmērā
Pabalsta saņēmējs:
• Trūcīgo ģimeņu bērns, kurš vēl neapgūst obligāto 

pirmsskolas izglītības programmu;

• Piecgadīgais un sešgadīgais bērns, kurš apgūst obligāto 
pirmsskolas izglītības programmu.

8. Pabalsts veselības aprūpei
Pabalsta apmērs: Līdz 40,00 EUR (1 reizi mēnesī – 
aptiekā);
Pabalsta saņēmējs:
• Trūcīgas ģimenes loceklis vai trūcīga persona, kurai 

piešķirta 1. vai 2. grupas invaliditāte;
• Vientuļš pensionārs, vientuļa persona ar invaliditāti, kurai 

nav LR Civillikumā noteikto likumīgo apgādnieku, kurai
piešķirta 1. vai 2. grupas invaliditāte (ienākumi pēdējo 
3 mēnešu laikā nepārsniedz 260,00 EUR).

9. Pabalsts ārstēšanās izdevumu segšanai
Pabalsta apmērs: 30% no ārstniecības izdevumu summas, 
nepārsniedzot 150,00 EUR (1 reizi gadā);
Pabalsta saņēmējs: Persona, kura sasniegusi pensijas vecumu 
un kuras ienākumi pēdējo 3 mēnešu laikā nepārsniedz 
260,00 EUR.
10. Apbedīšanas pabalsts – ārkārtas situācijā
Pabalsta apmērs: 260,00 EUR;
Pabalsta saņēmējs: Trūcīga persona, ja tās ģimenes loceklis 
vai apgādībā bijusi persona ir mirusi un ja tai nav tiesību 
uz citu apbedīšanas pabalstu (mirušās personas pēdējā 
deklarētā dzīvesvieta bija Kocēnu novada administratīvajā 
teritorijā).
11. Materiāls atbalsts bēru gadījumā
Pabalsta apmērs: 100,00 EUR;
Pabalsta saņēmējs: Persona, kura uzņēmusies veikt Kocēnu 
novada administratīvajā teritorijā deklarētas personas 
apbedīšanu.
12. Pabalsts ārkārtas gadījumos
Pabalsta apmērs: Līdz 215,00 EUR;
Pabalsta saņēmējs: Persona, kura ir ārkārtas situācijā 
(stihiskas nelaimes vai iepriekš neparedzamu apstākļu dēļ).
13. Materiāls atbalsts bērna piedzimšanas gadījumā
Pabalsta apmērs: 200,00 EUR;
Pabalsta saņēmējs: Viens no bērna vecākiem, ja abi bērna 
vecāki un bērns ir deklarēti Kocēnu novada administratīvajā 
teritorijā.
14. Materiāls atbalsts bērna piedzimšanas gadījumā
Pabalsta apmērs: 100,00 EUR;
Pabalsta saņēmējs: Viens no bērna vecākiem, ja tikai viens 
no bērna vecākiem un bērns ir deklarēti Kocēnu novada 
administratīvajā teritorijā.

15. Materiāls atbalsts audžuģimenei (bērna uzturam)
Pabalsta apmērs: 145,00 EUR (ikmēneša);
Pabalsta saņēmējs: Audžuģimene, kurā uzturas bērns, par 
kura ievietošanu ir lēmusi Kocēnu novada bāriņtiesa.

16. Materiāls atbalsts audžuģimenei (apģērba un mīkstā 
inventāra iegādei)
Pabalsta apmērs: 75,00 EUR (vienreizējs);
Pabalsta saņēmējs: Audžuģimene, kurā uzturas bērns, par 
kura ievietošanu ir lēmusi Kocēnu novada bāriņtiesa.

17. Materiāls atbalsts dzīves jubilejā
Pabalsta apmērs: 30,00 EUR;
Pabalsta saņēmējs:
• Personai 80, 85, 90 gadu jubilejā, kura ir deklarējusi 

savu dzīvesvietu un pastāvīgi dzīvo Kocēnu novada 
administratīvajā teritorijā;

• Personai 91 gada jubilejā un turpmāk katru gadu, kura ir 
deklarējusi savu dzīvesvietu un pastāvīgi dzīvo Kocēnu 
novada teritorijā.

18. Materiāls atbalsts dzīves jubilejā
Pabalsta apmērs: 150,00 EUR;
Pabalsta saņēmējs: Personai 100 gadu jubilejā, kura ir 
deklarējusi savu dzīvesvietu un pastāvīgi dzīvo Kocēnu 
novada administratīvajā teritorijā.

19. Materiāls atbalsts mājokļa pielāgošanai
Pabalsta apmērs: 285,00 EUR (1 reizi 5 gados 1 mājokļa 
pielāgošanas izdevumiem);
Pabalsta saņēmējs: Persona ar 1. grupas invaliditāti, kura 
pārvietojas ratiņkrēslā un kura ir deklarējusi savu dzīves-
vietu Kocēnu novada administratīvajā teritorijā.

20. Par izdevumu segšanu, uzturoties pansionātā
Pabalsta saņēmējs: Vientuļa persona, kurai nav LR 
Civillikumā noteikto likumīgo apgādnieku, kura sasniegusi 
pensijas vecumu un kura ir deklarējusi savu dzīvesvietu 
Kocēnu novada administratīvajā teritorijā.

Pabalsti tiek izmaksāti personām, kuras savu dzīvesvietu 
deklarējušas Kocēnu novada administratīvajā teritorijā.

Materiālo atbalstu un pabalstus iespējams saņemt, iesniedzot 
iesniegumu Kocēnu novada domes Sociālajā dienestā.

Kocēnu novada domes 
Sociālais dienests

Pašvaldības materiālais atbalsts iedzīvotājiem
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Datums Pasākums 

Bērzaines pagastā

Martā
Bērzaines tautas namā

Zigmunda Šnores gleznu izstāde “Akvarelis” un biedrības “Sonore” 
izstāde “Kad saules rakstus sirdī sien”.

24. martā 
plkst. 15.00

Bērzaines pagasta bibliotēkā
Komunistiskā genocīda upuru atceres pēcpusdiena “Par ceļu svešumā”.

27. martā 
plkst. 11.00

Bērzaines ciema centrā
Iešūposim Lieldienas!

Līdz 
3. aprīlim

Bērzaines pagasta bibliotēkā
Grāmatu un DVD filmu izstāde “Grāmata filmā”.

Dikļu pagastā
Līdz 
8. aprīlim

Dikļu kultūras un tūrisma informācijas centrā
Ievas Eglītes gleznu personālizstāde “Sveiciens, dāmas”.

25. martā 
plkst.17.00

Dauguļu internātpamatskolā
Komunistiskā genocīda upuru piemiņas dienas pasākums – Dauguļu 
sieviešu vokālais ansamblis un soliste Solvita Eliņa.

26. martā 
plkst. 15.00

Dikļu kultūras un tūrisma informācijas centrā
Jauno talantu koncerts.

27. martā 
plkst. 15.00

Vika pasaku parkā
Lieldienu pasākums.

1. aprīlī 
plkst. 19.00

Dikļu pilī
Karaliskā improvizācijas teātra izrāde. Biļetes cena: 20 EUR. Biļetes 
pieejamas Dikļu pilī un Biļešu paradīzes kasēs.

6. aprīlī 
plkst. 15.00

Dikļu kultūras un tūrisma informācijas centrā
Izstādes “Jurim Neikenam – 190” atklāšana.

16. aprīlī 
plkst. 22.00

Dikļu kultūras un tūrisma informācijas centrā
Balle “Pavasari gaidot” kopā ar grupu “Zeļļi”. Ieeja – 3 EUR.

Kocēnu pagastā

23. martā

Kocēnos
Komunistiskā genocīda upuru piemiņas pasākums:
• plkst. 17.00 piemiņas brīdis Mujānos pie piemiņas akmens;
• plkst. 17.30 Kocēnu kultūras namā pasākums “Ar svešu nemēdz 
dzimto zemi mainīt”, ko vadīs vēstures skolotāja Ineta Amoliņa.

27. martā

Stāvlaukumā pie Kocēnu novada domes un Kocēnu kultūras namā
“Kocēnu pavasaris – 2016”:

•  plkst. 10.00 amatnieku un mājražotāju tirdziņš;
• no plkst. 10.00 Lieldienu zaķa meistardarbnīca, trusīšu saime, 
  piepūšamās atrakcijas, SIA “Zirgaudzētavas “Kocēni”” paraug-
  demonstrējumi, šūpošanās, olu ripināšana, olu kaujas, svētku 
  ieskandināšana ar vokālo studiju “Notiņas”, Kocēnu pamatskolas   
  deju kolektīvu, PII “Auseklītis”, deju kolektīvu “Savieši”, Kocēnu
   kultūras nama pūtēju kvintetu, Dikļu folkloras kopu “Endzelīte”. 
   Sejiņu apgleznošana (par maksu);
•  plkst. 21.00 pavasara balle Kocēnu kultūras namā kopā ar 
   “Ballīšu orķestri”. Ieeja ballē: 3 EUR.

6. aprīlī 
plkst. 10.00

Kocēnu sporta namā
Florbola turnīrs “Jauno talantu spēles florbolā meitenēm 2016”. 
2 vecuma grupas: A grupa (2003. – 2014. g. dzimušās), B grupa (2005.g.
dzimušās un jaunākas). Pieteikšanās līdz 4. aprīlim, sūtot pieteikumus
uz linda.lice15@gmail.com. Dalība turnīrā – bezmaksas.

Vaidavas pagastā

25. martā

Vaidavas kultūras un amatniecības centrā
Komunistiskā genocīda upuru piemiņas pasākums “Ceļš tālumā ved 
mājās”:

•  plkst. 16.00 piemiņas brīdis pie Vaidavas internātpamatskolas;
•  plkst. 17.00 Jāņa Vingra (Rubene) dokumentālā filma “Voluntieri” 
   par notikumiem Ukrainā Kultūras centra foajē.

Izstāde pastāvīgajā novadpētniecības ekspozīcijā.

26. martā

Vaidavas kultūras un amatniecības centrā
Lieldienu ieskandināšanas pasākums “Kar’, brālīti, šūpolītes”:
• plkst. 11.00 kultūras centra foajē – Pavasara tirdziņš. Aicinām māj-

ražotājus un amatniekus. Pieteikšanās: Z. Kaviere (tālr. 29432176);
• plkst. 11.30 kultūras centra Lielā zālē aicinām lielus un mazus 

vaidaviešus uz Lieldienu ieskandināšanu kopā ar Dikļu folkloras 
kopu “Endzelīte”, jaukto kori “Vaidava” un senioru deju kopu “Feja”.

Šūposimies, dziedāsim, dejosim un ripināsim olas!

28. martā 
plkst. 10.00

Nākotnes ielā 1, Vaidavā
Vaidavas novusa kluba organizētais “Vaidavas Lieldienu novusa 
turnīrs”. Plašāka informācija: http://vaidavasnovusaklubs.webs.com/. 

4. - 15. aprīlis
Vaidavas pagasta bibliotēkā

Apskatāma domubiedru grupas (Strenču nov.) “Senatnes atklājēji” 
izveidota numismātikas kolekcijas ceļojošā izstāde.  

Līdz 
15. aprīlim

Vaidavas kultūras un amatniecības centrā
Apskatāma musturdeķu izstāde.

Zilākalna pagastā
27. martā 
plkst. 13.00

Zilākalna estrādē
Lieldienu pasākums.

Pasākumu kalendārs

Kocēnu novada domes
SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 1/2016

Par Kocēnu novada domes saistošo noteikumu 
publicēšanas vietu

APSTIPRINĀTI
Ar Kocēnu novada domes

21.01.2016. sēdes lēmumu Nr. 4
(protokols Nr. 1, 4.§)

Izdoti saskaņā ar likuma
“Par pašvaldībām” 45. panta piekto daļu

1. Saistošie noteikumi nosaka Kocēnu novada domes saistošo noteikumu publicēšanas 
vietu.
2. Kocēnu novada domes saistošo noteikumu publicēšanas vieta ir Kocēnu novada domes 
informatīvais izdevums “Kocēnu novada vēstis”.

Domes priekšsēdētāja vietniece Evija Nagle

Kocēnu novada domes 2016. gada 21. janvāra saistošo 
noteikumu Nr. 1/2016 “Par Kocēnu novada domes saistošo 

noteikumu publicēšanas vietu” paskaidrojuma raksts

Paskaidrojuma raksta 
sadaļas

Norādāmā informācija

1. Projekta 
nepieciešamības 
pamatojums

2015. gada 6. novembrī stājās spēkā 2015. gada 8. oktobra 
Grozījumi likumā “Par pašvaldībām”, kuru 3. punktā 
noteikts: “Izteikt 45. panta piekto un sesto daļu šādā 
redakcijā: [..] Novada dome pieņem saistošos noteikumus, 
kuros nosaka saistošo noteikumu publicēšanas vietu. 
Saistošos noteikumus, kuros noteikta saistošo noteikumu 
publicēšanas vieta, publicē oficiālajā izdevumā “Latvijas 
Vēstnesis”.[..]”.

2. Īss projekta izklāsts Saistošie noteikumi nosaka, ka Kocēnu novada pašvaldības             
turpmāk izdodamo saistošo noteikumu publicēšanas vieta 
ir Kocēnu novada domes informatīvais izdevums “Kocēnu 
novada vēstis”.

3. Informācija par 
plānoto projekta ietekmi 
uz pašvaldības budžetu

Nav attiecināms.

4. Informācija par 
plānoto projekta ietekmi 
uz uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā

Nav attiecināms.

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām

Saistošo noteikumu izpildi nodrošina Kocēnu novada domes
Attīstības nodaļa.

6. Informācija par 
konsultācijām  ar 
privātpersonām

Nav attiecināms.

Domes priekšsēdētāja vietniece Evija Nagle

Izsludina iedzīvotāju iniciatīvu 
projektu konkursu

Kocēnu novada dome izsludina iesniegumu pieņemšanas uzsākšanu pašvaldības 
finansētu neformālo iedzīvotāju iniciatīvu projektu konkursā. Projektu pieteikumus 
aktivitāšu īstenošanai var iesniegt fizisku personu neformālās grupas, kurās apvienojušies 
vismaz pieci vietējie iedzīvotāji, kā arī nevalstiskās organizācijas, biedrības, nodibinājumi 
un reliģiskās organizācijas, kas Kocēnu novada administratīvajā teritorijā vēlas īstenot 
sabiedriski nozīmīgas aktivitātes, sekmēt apkārtējās vides sakārtošanu un uzlabot iedzī-
votāju dzīves kvalitāti. Projektu pieteikumu iesniegšanas termiņš: 2016. gada 25. aprīlis 
(pasta zīmogs).

Kopējais konkursā pieejamais Kocēnu novada domes finansējums 2016. gadā ir 7 000 
EUR, vienā pieteikumā pieprasītais finansējuma apmērs nedrīkst pārsniegt 700 EUR. 
Viens pretendents var iesniegt tikai vienu projekta pieteikumu, un iesniegtais projekts 
var būt arī jau iepriekš atbalstīta projekta turpinājums. Projektu īstenošana jāpabeidz 
līdz 2016. gada 30. decembrim.

Projektu konkursa nolikums un pieteikuma veidlapa ir pieejama Kocēnu novada 
domes Attīstības nodaļā, kā arī lejupielādējami Kocēnu novada domes interneta mājaslapā 
www.kocenunovads.lv

Iesniegumi sagatavojami atbilstoši nolikumam “Kocēnu novada domes finansēto 
neformālo iedzīvotāju iniciatīvu projekta konkurss” un atbilstoši Kocēnu novada domes 
saistošajiem noteikumiem Nr. 33/2012 “Par Kocēnu novada domes finansētu neformālo 
iedzīvotāju iniciatīvu grupu projekta konkursa noteikumi”.

Pieteikumi iesniedzami personiski vai sūtot pa pastu Kocēnu novada domei Alejas
 ielā 8, Kocēnos, Kocēnu pagastā, Kocēnu novadā, LV-4220 ar norādi: “Pieteikums 
Kocēnu novada domes finansēto neformālo iedzīvotāju iniciatīvu projekta konkursam”. 
Kontaktinformācija: tālr. 27891668, e-pasts: kristine.lidaka@kocenunovads.lv

Kocēnu novada dome šādu konkursu organizē jau ceturto gadu ar mērķi atbalstīt 
sabiedriski nozīmīgu aktivitāšu, projektu un pasākumu īstenošanu Kocēnu novadā, 
veicināt iedzīvotāju aktivitāti un līdzdalību aktuālu problēmu risināšanā, sekmējot vides 
sakārtošanu un iedzīvotāju dzīves kvalitātes uzlabošanos, kā arī veicināt sadarbību starp 
domi, neformālām iedzīvotāju iniciatīvu grupām un nevalstiskajām organizācijām.

Attīstības nodaļas vadītāja Eva Eglīte
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2015. gadā īstenotie projekti
Aizvadītajā gadā Kocēnu novada dome īstenoja 17 

investīciju projektu Kocēnu novada infrastruktūras, iedzī-
votāju dzīves vides kvalitātes uzlabošanai un pakalpojumu 
pieejamības pilnveidošanai:
• “Brīvdabas kultūras pasākumi Zilākalnā” – uzbūvēta 

brīvdabas estrāde Zilākalna ciemā. Kopējās izmaksas: 
10 330,05 EUR, no tiem 7683,51 EUR ELFLA un 
2646,54 EUR Kocēnu novada dome;

• “Redzams un atpazīstams” – norādes zīmju izgatavošana 
Kocēnu novada Bērzaines pagastā, Kocēnu pagastā, 
t.sk. Rubenes ciemā. Kopējās izmaksas: 9446,63 EUR, 
no tiem 6741,86 EUR ELFLA un 2704,77 EUR Kocēnu 
novada dome;

• “Ūdenssaimniecības attīstība Kocēnu novada Kocēnu 
pagasta Kocēnu ciemā, III kārta” – rekonstruēti 1829 m 
ūdensapgādes tīklu un 1732 m kanalizācijas tīklu. Kopējās 
izmaksas: 604 252,99 EUR, no tiem 425 000 EUR ERAF 
un 179 252,99 EUR Kocēnu novada dome;

• “Kocēnu novada attīstības plānošanas kapacitātes 
paaugstināšana” – sagatavots Kocēnu novada teritorijas 
plānojums 2014. - 2020. gadam, Kocēnu novada attīstības 
programma 2014. – 2020. gadam, Kocēnu novada 
ilgtspējīgas attīstības stratēģija 2014. – 2030. gadam. 
Kopējās izmaksas: 65 639,92 EUR, no tiem 65 639,92 
EUR ESF;

• “Publisko interneta pieejas punktu attīstība Kocēnu 
novadā” – izveidoti 5 jauni publiskā interneta pieejas 
punkti un pilnveidoti 5 esošie publiskā interneta pieejas 
punkti. Kopējās izmaksas: 30 739,51 EUR, no tiem 
26 128,58 EUR ERAF, 691,64 EUR valsts budžeta 
finansējums un 3919,29 EUR Kocēnu novada dome;

• “Attālo teritoriju attīstība, izmantojot vietējos re-
sursus pārrobežu VIA Hanseatica tūrisma maršruta 
izstrādē” – izveidots tūrisma maršruts Latvija – Igaunija 
– Krievija, izbūvēts stāvlaukums pie Rubenes BMX 
trases, izgatavotas tūrisma norādes zīmes un informācijas 
stendi. Kopējās izmaksas: 28 959,63 EUR, no tiem 

26 063,65 EST-LAT-RUS, 1447,99 EUR valsts budžeta 
finansējums un 1447,99 EUR Kocēnu novada dome;

• “Energoefektivitātes pasākumu īstenošana Zilākalna 
pagasta kultūras namā siltumnīcefekta gāzu emisijas 
samazināšanai” – īstenoti energoefektivitāti paaugsti-
noši renovācijas darbi Zilākalna sabiedriskajā ēkā, kur 
atrodas kultūras nams, bibliotēka un PII “Cielaviņa” 
filiāle. Kopējās izmaksas: 318 721,36 EUR, no tiem 
122 245,58 EUR KPFI, 196 475,78 EUR Kocēnu novada 
dome;

• “Energoefektivitātes pasākumu īstenošana Rubenes
sporta namā siltumnīcefekta gāzu emisijas samazi-
nāšanai” – īstenoti energoefektivitāti paaugstinoši reno-
vācijas darbi Rubenes sporta namā. Kopējās izmaksas: 
421 766,06 EUR, no tiem 194 855,92 EUR KPFI, 
226 910,14 EUR Kocēnu novada dome;

• “Energoefektivitātes pasākumu īstenošana Kocēnu 
pamatskolā siltumnīcefekta gāzu emisijas samazinā-
šanai” – īstenoti energoefektivitāti paaugstinoši reno-
vācijas darbi Kocēnu pamatskolā. Kopējās izmaksas: 
623 238,84 EUR, no tiem 239 903,60 EUR KPFI, 
383 335,24 EUR Kocēnu novada dome;

• “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana 
Kocēnu novada publisko teritoriju apgaismojuma 
infrastruktūrā” – Bērzaines, Dikļu un Kocēnu ciemā 
uzstādīti LED gaismekļi. Kopējās izmaksas: 199 588,94 
EUR, no tiem 128 449,41 EUR KPFI, 71 139,53 EUR 
Kocēnu novada dome;

• “Vidzemes dziesmu diena” – organizēts “Vidzemes 
dziesmu dienas” dižkoncerts Neikenkalna dabas koncert-
zālē Dikļos. Kopējās izmaksas: 15 905,22 EUR, no tiem 
3825 EUR VKF, 12 080,22 EUR Kocēnu novada dome;

• “Kora “Imera” dalība 33. starptautiskajā konkursā 
“Cantonigros” Spānijā” – atbalstīta Kocēnu novada 
jauktā kora dalība starptautiskā koru festivālā Spānijā. 
Kopējās izmaksas: 16 740 EUR, no tiem 1500 EUR 
VKF, 5000 EUR Kocēnu novada dome, 10 240 EUR 
kora līdzfinansējums;

• “Vaidavas ezera zivsaimnieciskās apsaimniekošanas 
stratēģijas izstrāde” – izstrādāts Vaidavas ezera ap-
saimniekošanas stratēģiskais plāns. Kopējās izmaksas: 
4840 EUR, no tiem 4090 EUR Zivju fonds, 750 EUR 
Kocēnu novada dome;

• “Rāķa ezera zivsaimnieciskās apsaimniekošanas stra-
tēģijas izstrāde” – izstrādāts Rāķa ezera apsaimnieko-
šanas stratēģiskais plāns. Kopējās izmaksas: 3025 EUR, 
no tiem 2275 EUR Zivju fonds, 750 EUR Kocēnu novada 
dome;

• “Dauguļu Mazezera zivsaimnieciskās apsaimnieko-
šanas stratēģijas izstrāde” – izstrādāts Dauguļu Maz-
ezera apsaimniekošanas stratēģiskais plāns. Kopējās 
izmaksas: 3025 EUR, no tiem 2275 EUR Zivju fonds, 
750 EUR Kocēnu novada dome;

• “Esi kustībā!” – Kocēnu novada jauniešiem organizēta 
aktīvā dzīvesveida nometne Vaidavā. Kopējās izmaksas: 
3750,40 EUR, no tiem 3750,40 EUR valsts budžeta 
programmas finansējums;

• “Valsts un pašvaldību vienotais klientu apkalpošanas 
centrs Kocēnu novada domē” – Kocēnu novada 
domes administrācijas ēkā Kocēnos izveidots Valsts un 
pašvaldību vienotais klientu apkalpošanas centrs. Kopējās 
izmaksas: 14 578,04 EUR, no tiem 10 437,01 valsts 
dotācijas finansējums, 4141,03 EUR Kocēnu novada 
dome.

Kopumā 2015. gadā īstenoti projekti par kopējo summu 
2 374 547,59 EUR. Projektu īstenošanai piesaistīts dažādu 
fondu finansējums 1 260 427,43 EUR apmērā, valsts bu-
džeta finansējums 12 576,64 EUR un nodrošināts Kocēnu 
novada domes līdzfinansējums 1 091 303,52 EUR.

Saīsinājumu atšifrējumi: ELFLA – Eiropas lauksaim-
niecības fonds lauku attīstībai, ERAF – Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds, ESF – Eiropas Sociālais fonds, EST-LAT-
RUS – Igaunijas – Latvijas – Krievijas pārrobežu sadar-
bības programma, KPFI – Klimata pārmaiņu finanšu 
instruments, VKF – Valsts Kultūrkapitāla fonds.

Attīstības nodaļas vadītājas vietniece Kristīne Līdaka

1. GMI pabalsts
Pabalsta apmērs: Līdz 49,80 EUR (1 reizi mēnesī);
Pabalsta saņēmējs: Trūcīgas ģimenes loceklis/trūcīga 
persona, kuras ienākumi ir zem 49,80 EUR.

2. Dzīvokļa pabalsts
Pabalsta apmērs: 115,00 EUR (1 reizi gadā);
Pabalsta saņēmējs: 
•  Trūcīga ģimene/persona;
• Vientuļš pensionārs, vientuļa persona ar invaliditāti, 

kurai nav LR Civillikumā noteikto likumīgo apgādnieku
(ienākumi pēdējo trīs mēnešu laikā nepārsniedz 260,00 
EUR);

• Pensionārs, persona ar invaliditāti, kura dzīvo viena, 
atsevišķi no bērniem (ienākumi pēdējo trīs mēnešu laikā 
nepārsniedz 180,00 EUR).

3. Dzīvokļa pabalsts
Pabalsta apmērs: līdz 20,00 EUR (1 reizi mēnesī);
Pabalsta saņēmējs: Bārenis vai bez vecāku gādības palicis 
jaunietis, pēc ārpusģimenes aprūpes izbeigšanās.

4. Brīvpusdienas 100% apmērā skolēniem (Kocēnu 
novada pašvaldībā esošās iestādēs)
Pabalsta saņēmējs:
• Bērni, kuri mācās Kocēnu novada vispārizglītojošās 

skolās;
• Bērni, kuri apgūst pamatizglītības programmu no 2. - 9. 

klasei Valmieras 2. vidusskolā (izņemot vakara (maiņu) 
vidusskolu).

5. Brīvpusdienu atlaide vidusskolā
Pabalsta apmērs: 1,50 EUR dienā;
Pabalsta saņēmējs: Trūcīgo ģimeņu bērns, kurš apgūst 
vispārējo vidējo izglītību.

6. Uztura maksu atlaide Kocēnu novada pirmsskolas 
izglītības iestādēs 100% apmērā
Pabalsta saņēmējs:
• Trūcīgo ģimeņu piecgadīgais un sešgadīgais bērns, kurš 

apgūst obligāto pirmsskolas izglītības programmu;
•  Daudzbērnu ģimenes bērns.

7. Uztura maksu atlaide Kocēnu novada pirmsskolas 
izglītības iestādēs 50% apmērā
Pabalsta saņēmējs:
• Trūcīgo ģimeņu bērns, kurš vēl neapgūst obligāto 

pirmsskolas izglītības programmu;

• Piecgadīgais un sešgadīgais bērns, kurš apgūst obligāto 
pirmsskolas izglītības programmu.

8. Pabalsts veselības aprūpei
Pabalsta apmērs: Līdz 40,00 EUR (1 reizi mēnesī – 
aptiekā);
Pabalsta saņēmējs:
• Trūcīgas ģimenes loceklis vai trūcīga persona, kurai 

piešķirta 1. vai 2. grupas invaliditāte;
• Vientuļš pensionārs, vientuļa persona ar invaliditāti, kurai 

nav LR Civillikumā noteikto likumīgo apgādnieku, kurai
piešķirta 1. vai 2. grupas invaliditāte (ienākumi pēdējo 
3 mēnešu laikā nepārsniedz 260,00 EUR).

9. Pabalsts ārstēšanās izdevumu segšanai
Pabalsta apmērs: 30% no ārstniecības izdevumu summas, 
nepārsniedzot 150,00 EUR (1 reizi gadā);
Pabalsta saņēmējs: Persona, kura sasniegusi pensijas vecumu 
un kuras ienākumi pēdējo 3 mēnešu laikā nepārsniedz 
260,00 EUR.
10. Apbedīšanas pabalsts – ārkārtas situācijā
Pabalsta apmērs: 260,00 EUR;
Pabalsta saņēmējs: Trūcīga persona, ja tās ģimenes loceklis 
vai apgādībā bijusi persona ir mirusi un ja tai nav tiesību 
uz citu apbedīšanas pabalstu (mirušās personas pēdējā 
deklarētā dzīvesvieta bija Kocēnu novada administratīvajā 
teritorijā).
11. Materiāls atbalsts bēru gadījumā
Pabalsta apmērs: 100,00 EUR;
Pabalsta saņēmējs: Persona, kura uzņēmusies veikt Kocēnu 
novada administratīvajā teritorijā deklarētas personas 
apbedīšanu.
12. Pabalsts ārkārtas gadījumos
Pabalsta apmērs: Līdz 215,00 EUR;
Pabalsta saņēmējs: Persona, kura ir ārkārtas situācijā 
(stihiskas nelaimes vai iepriekš neparedzamu apstākļu dēļ).
13. Materiāls atbalsts bērna piedzimšanas gadījumā
Pabalsta apmērs: 200,00 EUR;
Pabalsta saņēmējs: Viens no bērna vecākiem, ja abi bērna 
vecāki un bērns ir deklarēti Kocēnu novada administratīvajā 
teritorijā.
14. Materiāls atbalsts bērna piedzimšanas gadījumā
Pabalsta apmērs: 100,00 EUR;
Pabalsta saņēmējs: Viens no bērna vecākiem, ja tikai viens 
no bērna vecākiem un bērns ir deklarēti Kocēnu novada 
administratīvajā teritorijā.

15. Materiāls atbalsts audžuģimenei (bērna uzturam)
Pabalsta apmērs: 145,00 EUR (ikmēneša);
Pabalsta saņēmējs: Audžuģimene, kurā uzturas bērns, par 
kura ievietošanu ir lēmusi Kocēnu novada bāriņtiesa.

16. Materiāls atbalsts audžuģimenei (apģērba un mīkstā 
inventāra iegādei)
Pabalsta apmērs: 75,00 EUR (vienreizējs);
Pabalsta saņēmējs: Audžuģimene, kurā uzturas bērns, par 
kura ievietošanu ir lēmusi Kocēnu novada bāriņtiesa.

17. Materiāls atbalsts dzīves jubilejā
Pabalsta apmērs: 30,00 EUR;
Pabalsta saņēmējs:
• Personai 80, 85, 90 gadu jubilejā, kura ir deklarējusi 

savu dzīvesvietu un pastāvīgi dzīvo Kocēnu novada 
administratīvajā teritorijā;

• Personai 91 gada jubilejā un turpmāk katru gadu, kura ir 
deklarējusi savu dzīvesvietu un pastāvīgi dzīvo Kocēnu 
novada teritorijā.

18. Materiāls atbalsts dzīves jubilejā
Pabalsta apmērs: 150,00 EUR;
Pabalsta saņēmējs: Personai 100 gadu jubilejā, kura ir 
deklarējusi savu dzīvesvietu un pastāvīgi dzīvo Kocēnu 
novada administratīvajā teritorijā.

19. Materiāls atbalsts mājokļa pielāgošanai
Pabalsta apmērs: 285,00 EUR (1 reizi 5 gados 1 mājokļa 
pielāgošanas izdevumiem);
Pabalsta saņēmējs: Persona ar 1. grupas invaliditāti, kura 
pārvietojas ratiņkrēslā un kura ir deklarējusi savu dzīves-
vietu Kocēnu novada administratīvajā teritorijā.

20. Par izdevumu segšanu, uzturoties pansionātā
Pabalsta saņēmējs: Vientuļa persona, kurai nav LR 
Civillikumā noteikto likumīgo apgādnieku, kura sasniegusi 
pensijas vecumu un kura ir deklarējusi savu dzīvesvietu 
Kocēnu novada administratīvajā teritorijā.

Pabalsti tiek izmaksāti personām, kuras savu dzīvesvietu 
deklarējušas Kocēnu novada administratīvajā teritorijā.

Materiālo atbalstu un pabalstus iespējams saņemt, iesniedzot 
iesniegumu Kocēnu novada domes Sociālajā dienestā.

Kocēnu novada domes 
Sociālais dienests

Pašvaldības materiālais atbalsts iedzīvotājiem
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Datums Pasākums 

Bērzaines pagastā

Martā
Bērzaines tautas namā

Zigmunda Šnores gleznu izstāde “Akvarelis” un biedrības “Sonore” 
izstāde “Kad saules rakstus sirdī sien”.

24. martā 
plkst. 15.00

Bērzaines pagasta bibliotēkā
Komunistiskā genocīda upuru atceres pēcpusdiena “Par ceļu svešumā”.

27. martā 
plkst. 11.00

Bērzaines ciema centrā
Iešūposim Lieldienas!

Līdz 
3. aprīlim

Bērzaines pagasta bibliotēkā
Grāmatu un DVD filmu izstāde “Grāmata filmā”.

Dikļu pagastā
Līdz 
8. aprīlim

Dikļu kultūras un tūrisma informācijas centrā
Ievas Eglītes gleznu personālizstāde “Sveiciens, dāmas”.

25. martā 
plkst.17.00

Dauguļu internātpamatskolā
Komunistiskā genocīda upuru piemiņas dienas pasākums – Dauguļu 
sieviešu vokālais ansamblis un soliste Solvita Eliņa.

26. martā 
plkst. 15.00

Dikļu kultūras un tūrisma informācijas centrā
Jauno talantu koncerts.

27. martā 
plkst. 15.00

Vika pasaku parkā
Lieldienu pasākums.

1. aprīlī 
plkst. 19.00

Dikļu pilī
Karaliskā improvizācijas teātra izrāde. Biļetes cena: 20 EUR. Biļetes 
pieejamas Dikļu pilī un Biļešu paradīzes kasēs.

6. aprīlī 
plkst. 15.00

Dikļu kultūras un tūrisma informācijas centrā
Izstādes “Jurim Neikenam – 190” atklāšana.

16. aprīlī 
plkst. 22.00

Dikļu kultūras un tūrisma informācijas centrā
Balle “Pavasari gaidot” kopā ar grupu “Zeļļi”. Ieeja – 3 EUR.

Kocēnu pagastā

23. martā

Kocēnos
Komunistiskā genocīda upuru piemiņas pasākums:
• plkst. 17.00 piemiņas brīdis Mujānos pie piemiņas akmens;
• plkst. 17.30 Kocēnu kultūras namā pasākums “Ar svešu nemēdz 
dzimto zemi mainīt”, ko vadīs vēstures skolotāja Ineta Amoliņa.

27. martā

Stāvlaukumā pie Kocēnu novada domes un Kocēnu kultūras namā
“Kocēnu pavasaris – 2016”:

•  plkst. 10.00 amatnieku un mājražotāju tirdziņš;
• no plkst. 10.00 Lieldienu zaķa meistardarbnīca, trusīšu saime, 
  piepūšamās atrakcijas, SIA “Zirgaudzētavas “Kocēni”” paraug-
  demonstrējumi, šūpošanās, olu ripināšana, olu kaujas, svētku 
  ieskandināšana ar vokālo studiju “Notiņas”, Kocēnu pamatskolas   
  deju kolektīvu, PII “Auseklītis”, deju kolektīvu “Savieši”, Kocēnu
   kultūras nama pūtēju kvintetu, Dikļu folkloras kopu “Endzelīte”. 
   Sejiņu apgleznošana (par maksu);
•  plkst. 21.00 pavasara balle Kocēnu kultūras namā kopā ar 
   “Ballīšu orķestri”. Ieeja ballē: 3 EUR.

6. aprīlī 
plkst. 10.00

Kocēnu sporta namā
Florbola turnīrs “Jauno talantu spēles florbolā meitenēm 2016”. 
2 vecuma grupas: A grupa (2003. – 2014. g. dzimušās), B grupa (2005.g.
dzimušās un jaunākas). Pieteikšanās līdz 4. aprīlim, sūtot pieteikumus
uz linda.lice15@gmail.com. Dalība turnīrā – bezmaksas.

Vaidavas pagastā

25. martā

Vaidavas kultūras un amatniecības centrā
Komunistiskā genocīda upuru piemiņas pasākums “Ceļš tālumā ved 
mājās”:

•  plkst. 16.00 piemiņas brīdis pie Vaidavas internātpamatskolas;
•  plkst. 17.00 Jāņa Vingra (Rubene) dokumentālā filma “Voluntieri” 
   par notikumiem Ukrainā Kultūras centra foajē.

Izstāde pastāvīgajā novadpētniecības ekspozīcijā.

26. martā

Vaidavas kultūras un amatniecības centrā
Lieldienu ieskandināšanas pasākums “Kar’, brālīti, šūpolītes”:
• plkst. 11.00 kultūras centra foajē – Pavasara tirdziņš. Aicinām māj-

ražotājus un amatniekus. Pieteikšanās: Z. Kaviere (tālr. 29432176);
• plkst. 11.30 kultūras centra Lielā zālē aicinām lielus un mazus 

vaidaviešus uz Lieldienu ieskandināšanu kopā ar Dikļu folkloras 
kopu “Endzelīte”, jaukto kori “Vaidava” un senioru deju kopu “Feja”.

Šūposimies, dziedāsim, dejosim un ripināsim olas!

28. martā 
plkst. 10.00

Nākotnes ielā 1, Vaidavā
Vaidavas novusa kluba organizētais “Vaidavas Lieldienu novusa 
turnīrs”. Plašāka informācija: http://vaidavasnovusaklubs.webs.com/. 

4. - 15. aprīlis
Vaidavas pagasta bibliotēkā

Apskatāma domubiedru grupas (Strenču nov.) “Senatnes atklājēji” 
izveidota numismātikas kolekcijas ceļojošā izstāde.  

Līdz 
15. aprīlim

Vaidavas kultūras un amatniecības centrā
Apskatāma musturdeķu izstāde.

Zilākalna pagastā
27. martā 
plkst. 13.00

Zilākalna estrādē
Lieldienu pasākums.

Pasākumu kalendārs

Kocēnu novada domes
SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 1/2016

Par Kocēnu novada domes saistošo noteikumu 
publicēšanas vietu

APSTIPRINĀTI
Ar Kocēnu novada domes

21.01.2016. sēdes lēmumu Nr. 4
(protokols Nr. 1, 4.§)

Izdoti saskaņā ar likuma
“Par pašvaldībām” 45. panta piekto daļu

1. Saistošie noteikumi nosaka Kocēnu novada domes saistošo noteikumu publicēšanas 
vietu.
2. Kocēnu novada domes saistošo noteikumu publicēšanas vieta ir Kocēnu novada domes 
informatīvais izdevums “Kocēnu novada vēstis”.

Domes priekšsēdētāja vietniece Evija Nagle

Kocēnu novada domes 2016. gada 21. janvāra saistošo 
noteikumu Nr. 1/2016 “Par Kocēnu novada domes saistošo 

noteikumu publicēšanas vietu” paskaidrojuma raksts

Paskaidrojuma raksta 
sadaļas

Norādāmā informācija

1. Projekta 
nepieciešamības 
pamatojums

2015. gada 6. novembrī stājās spēkā 2015. gada 8. oktobra 
Grozījumi likumā “Par pašvaldībām”, kuru 3. punktā 
noteikts: “Izteikt 45. panta piekto un sesto daļu šādā 
redakcijā: [..] Novada dome pieņem saistošos noteikumus, 
kuros nosaka saistošo noteikumu publicēšanas vietu. 
Saistošos noteikumus, kuros noteikta saistošo noteikumu 
publicēšanas vieta, publicē oficiālajā izdevumā “Latvijas 
Vēstnesis”.[..]”.

2. Īss projekta izklāsts Saistošie noteikumi nosaka, ka Kocēnu novada pašvaldības             
turpmāk izdodamo saistošo noteikumu publicēšanas vieta 
ir Kocēnu novada domes informatīvais izdevums “Kocēnu 
novada vēstis”.

3. Informācija par 
plānoto projekta ietekmi 
uz pašvaldības budžetu

Nav attiecināms.

4. Informācija par 
plānoto projekta ietekmi 
uz uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā

Nav attiecināms.

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām

Saistošo noteikumu izpildi nodrošina Kocēnu novada domes
Attīstības nodaļa.

6. Informācija par 
konsultācijām  ar 
privātpersonām

Nav attiecināms.

Domes priekšsēdētāja vietniece Evija Nagle

Izsludina iedzīvotāju iniciatīvu 
projektu konkursu

Kocēnu novada dome izsludina iesniegumu pieņemšanas uzsākšanu pašvaldības 
finansētu neformālo iedzīvotāju iniciatīvu projektu konkursā. Projektu pieteikumus 
aktivitāšu īstenošanai var iesniegt fizisku personu neformālās grupas, kurās apvienojušies 
vismaz pieci vietējie iedzīvotāji, kā arī nevalstiskās organizācijas, biedrības, nodibinājumi 
un reliģiskās organizācijas, kas Kocēnu novada administratīvajā teritorijā vēlas īstenot 
sabiedriski nozīmīgas aktivitātes, sekmēt apkārtējās vides sakārtošanu un uzlabot iedzī-
votāju dzīves kvalitāti. Projektu pieteikumu iesniegšanas termiņš: 2016. gada 25. aprīlis 
(pasta zīmogs).

Kopējais konkursā pieejamais Kocēnu novada domes finansējums 2016. gadā ir 7 000 
EUR, vienā pieteikumā pieprasītais finansējuma apmērs nedrīkst pārsniegt 700 EUR. 
Viens pretendents var iesniegt tikai vienu projekta pieteikumu, un iesniegtais projekts 
var būt arī jau iepriekš atbalstīta projekta turpinājums. Projektu īstenošana jāpabeidz 
līdz 2016. gada 30. decembrim.

Projektu konkursa nolikums un pieteikuma veidlapa ir pieejama Kocēnu novada 
domes Attīstības nodaļā, kā arī lejupielādējami Kocēnu novada domes interneta mājaslapā 
www.kocenunovads.lv

Iesniegumi sagatavojami atbilstoši nolikumam “Kocēnu novada domes finansēto 
neformālo iedzīvotāju iniciatīvu projekta konkurss” un atbilstoši Kocēnu novada domes 
saistošajiem noteikumiem Nr. 33/2012 “Par Kocēnu novada domes finansētu neformālo 
iedzīvotāju iniciatīvu grupu projekta konkursa noteikumi”.

Pieteikumi iesniedzami personiski vai sūtot pa pastu Kocēnu novada domei Alejas
 ielā 8, Kocēnos, Kocēnu pagastā, Kocēnu novadā, LV-4220 ar norādi: “Pieteikums 
Kocēnu novada domes finansēto neformālo iedzīvotāju iniciatīvu projekta konkursam”. 
Kontaktinformācija: tālr. 27891668, e-pasts: kristine.lidaka@kocenunovads.lv

Kocēnu novada dome šādu konkursu organizē jau ceturto gadu ar mērķi atbalstīt 
sabiedriski nozīmīgu aktivitāšu, projektu un pasākumu īstenošanu Kocēnu novadā, 
veicināt iedzīvotāju aktivitāti un līdzdalību aktuālu problēmu risināšanā, sekmējot vides 
sakārtošanu un iedzīvotāju dzīves kvalitātes uzlabošanos, kā arī veicināt sadarbību starp 
domi, neformālām iedzīvotāju iniciatīvu grupām un nevalstiskajām organizācijām.

Attīstības nodaļas vadītāja Eva Eglīte
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Kocēnu novada domes informatīvais izdevums “KOCĒNU NOVADA VĒSTIS”.
Bezmaksas izdevums, tiek izdots divas reizes mēnesī. Tirāža – 2600 eksemplāru. 

Izdevējs: Kocēnu novada dome (Alejas iela 8, Kocēni, Kocēnu pagasts, Kocēnu novads, LV-4220). 
Iespiests: SIA “Valmieras tipogrāfi ja Lapa”. Izdots: 2016. gada 21. martā. 

Nākamais informatīvā izdevuma numurs iznāks 5. aprīlī.

Dikļu pagastā:
Elli Petkune (21.10.1921. – 13.03.2016.)
Viktors Riženkovs (24.01.1950. – 13.03.2016.)
Vaidavas pagastā:
Valdis Jānis Zemmers (10.10.1933. – 10.03.2016.)
Zilākalna pagastā:
Daina Potjomkina (03.03.1950. – 15.03.2016.)

Kocēnu novada dome izsaka 
līdzjūtību piederīgajiem

* reģistrēti Kocēnu novada Dzimtsarakstu nodaļā

Mūžībā aizgājuši

Lasīšana – dzīves kvalitātes veicinātāja

26. februāra pēcpusdienā Rubenes pamatskolā notika 
pasākums “Bērnu – jauniešu – vecāku žūrijas godināšana”. 
Pasākuma laikā skolēni un pieaugušie – vecāki, skolotāji 
– noskatījās fi lmu “ Grāmatu lasīšana – dzīves kvalitātes 
uzlabotāja”, kurā skolēni iepazinās ar sabiedrībā populāru 
cilvēku viedokli par lasīšanas nepieciešamību. Filma deva
ierosmi un pamudinājumu vairāk pievērsties grāmatu 
lasīšanai, izskaidroja, kāpēc lasīšana ir tik svarīga katra 
cilvēka izaugsmē un attīstībā.

Pēc fi lmas sekoja Rubenes pamatskolas 2. klases 
skolnieces – daiļrunātājas Evelīnas Kromānes dzejoļa 
klausīšanās, 8. klases skolnieces Sanijas Saulītes ģitāras 
spēle un 7. klases skolnieces Jūlijas Rozītes dziesma. 
Priekšnesumi godināja tos 32 skolēnus, skolotājus un 
vecākus, kas piedalījās lasītprasmes projektā – lasīja un 
vērtēja grāmatas laika posmā no septembra līdz februāra 
vidum. 

Apbalvoti tika dalībnieki 1. – 2. klašu grupā: 1. klases 
skolnieks Mārtiņš Grāvelsiņš, 2. klases skolēni Asnāte 
Pēlmane, Raitis Aleksis Lopatko, Patrīcija Jaunzeme, 
Nellija Priedīte, Kristers Veits. 3. – 4. klašu grupā lasīja un 
balvas saņēma 3. klases skolēni Kristaps Eglītis, Ričards 
Liepiņš, Madlēna Rozīte, 4. klases skolēni Andis Gutāns, 
Elizabete Herbsta un Sonora Verovkina. 5. – 7. klašu grupā 

lasīja un grāmatas vērtēja 5. klases skolēni Agnese Sāra 
Brantiņa, Kristaps Trēziņš, Sanija Bureņa, 6. klases skolēni 
Rebeka Gailīte, Roberts Kannītis, 7. klases skolēni Aivija 
Jeršova, Kristīne Jeršova, Evelīna Sirmā. Vecāko 8. – 9. 
klašu grupā: 8.klases skolnieces Annija Karitone un 
Sanija Saulīte, 9. klases skolnieces Madara Vīre, Ginita 
Rasma Artejeva, Marta Madara Grantiņa un Laura Veite.

Vecāku žūrijā – Kristera un Lauras mamma Santa 
Veite, Asnātes mamma Kaiva Pēča un Gititas Rasmas 
audžumamma Ināra Krūmiņa.

Saviem audzināmajiem piemēru rādīja, grāmatas lasīja 
un vērtēja skolotājas Iluta Čukure un Daiga Griķe. Liels 
paldies visiem vecākiem, skolotājiem, audzinātājiem, kas 
mudināja un atbalstīja savus bērnus lasīšanas un vērtē-
šanas procesā.

Par piemiņu katrs saņēma pateicības rakstu, balviņas, 
kuru sponsori šogad ir Latvijas Nacionālā bibliotēka, 
Kocēnu novada dome, Rubenes bibliotēka un Rubenes 
pamatskola.

Pateicība arī “Bērnu – jauniešu – vecāku žūrijas” 
darba grupai – Rubenes pamatskolas direktoram Ivaram 
Ādamsonam, skolotājai Daigai Griķei un Inārai Krūmiņai.

Rubenes bibliotēkas vadītāja
Vija Tihomirova

Seminārs par vistkopību
Latvijas lauku konsultāciju un izglītības centrs sadarbībā ar Kocēnu novada domi 5. aprīlī aicina uz semināru par 

vistkopību. Seminārs notiks Kocēnu kultūras namā no plkst. 10.00 līdz plkst. 16.30.
Programmā:
• Mājputnu turēšana un ēdināšana, putnu veselības uzturēšanas pasākumi. Vistu šķirnes un to turēšanas īpatnības. 

Olu inkubēšana. Lektore – Z/S “Gribēni” īpašniece Līga Roga;
• Labturības prasības mājputnu audzēšanai, kaušanai, olu realizācijai. Lektors – PVD Ziemeļvidzemes pārvaldes 

pārstāvis;
• Vistu audzēšanas un produkcijas realizācijas pieredze saimniecībā “Ceplīši”. Produkcijas realizācijas zīmols 

“Gogelmogels”. Lektore – saimniecības vadītāja Ieva Joma.
Pieteikšanās, zvanot pa tālruni 26328943 (Inese Bērziņa).

Projektu speciāliste un lauku konsultante Inese Bērziņa

Kocēnu pagastā:
Artis Suseklis (16.02.)
Daniels Jānis Peipāns (21.02.)
Hanna Karaseva (01.03.)
Rihards Ķerģis (03.03.)
Laura Šķestere – Stabulniece (04.03.)
Marta Orska (08.03.)
Keitija Ādamsone (09.03.)

Kocēnu novada dome sirsnīgi sveic 
mazuļus un viņu vecākus!

* reģistrēti Kocēnu novada Dzimtsarakstu nodaļā

 Jaundzimušie

Cienījamās jubilejās* 
tiek sveikti – 

JUBILĀRI APRĪLĪ
Bērzaines pagastā:
Māra Ozola (07.04.) – 85

Dikļu pagastā:
Marianna Kabuzāne (15.04.) – 97
Austra Adlere (27.04.) – 94
Agate Frīdenfelde (16.04.) – 93
Irina Koroļkova (16.04.) – 91
Aina Kanapole (07.04.) – 85
Anna Bīriņa (01.04.) – 80
Ināra Trumpe (07.04.) – 80
Vilma Dreimane (30.04.) – 80

Kocēnu pagastā:
Īrija Opmane (15.04.) – 85
Ambrozijs Rečs (04.04.) – 85
Oļģerts Frēlihs (30.04.) – 85

Vaidavas pagastā:
Velta Brusova (08.04.) – 80
Zenta Ieviņa (15.04.) – 80

* 80, 85, 90 un vairāk gadu jubileja

Lieldienu laika dievkalpojumi
Rubenes baznīcā:
24. martā plkst. 18.00 Zaļās ceturtdienas dievkalpojums;
27. martā plkst. 11.00 Lieldienu dievkalpojums.

Rubenieši 
saka paldies!

Mēs, vairāki Rubenes ciema ļaudis, gribam izteikt 
lielu pateicību Annai Pēlmanei par viņas apzinīgo darbu, 
ko viņa veic, lai Rubene būtu sakopta visos gadalaikos.

Protams, viņa to veic bez maksas – salasa zemē 
izmētātus papīrus, cigarešu paciņas, iestāda un apkopj 
puķes ap māju. Nav Rubenē tāda cilvēka, kam Anniņa 
(tā mēs viņu saucam) nebūtu ko labu palīdzējusi izdarīt. 
Īpaši jau veciem ļaudīm, kuriem spēki iet mazumā. Varam
Anniņu tikai apbrīnot par viņas čaklumu un veiklību, 
darbus veicot. Tāpat skaists ir arī viņas dārzs, vasarās 
tur nezāļu neatrast. Īsta Latgales meitene, kura pati jau 
pensijā, bet tik daudz spēj palīdzēt citiem. Varbūt par maz 
mēs viņai ikdienā pasakām paldies. Liekas, ka tā jau jābūt 
– visam tīram un sakoptam. Anniņa neaizmirst arī Dieva 
vārdus, bieži apmeklē baznīcu. Tāpat piedalās arī visos 
pasākumos, kas notiek Rubenē – darbojas teātra grupiņā, 
vakaros kopā ar citām rubenietēm vingro. 

Lai vēl ilgus gadus redzam Anniņu mūsu vidū, kura 
rūpējas arī par saviem bērniem un mazbērniem.  Lai gan 
tāpat kā daudziem rubeniešiem arī Anniņai sāp gan kājas, 
gan rokas, bet viņa nesūdzas, un darbs tiek padarīts.

Paldies, ka Tu mums tāda esi!
Rubenieši

“Rubenes” komandas iekļūst fi nālā
Aizvadītajā nedēļas nogalē gan sieviešu augstākās līgas

(Elvi) komanda “Rubene”, gan vīriešu 1. līgas komanda 
“Rubene-1” izcīnīja iespēju 23. Latvijas čempionāta fl or-
bolā fi nālā cīnīties par zelta medaļām.

Pusfi nāla spēļu sērijā “Rubenes” fl orbolistes visās četrās 
spēlēs pārliecinoši pārspēja “Rīgas Lauvas” (11:4, 11:0, 
6:4, 8:2), tādējādi jau 12. sezonu pēc kārtas iekļūstot 
Latvijas čempionāta fl orbolā fi nālā. Otrajā pusfi nāla pārī 
– FK “Ķekava” un FK “NND” – pēc aizvadītām četrām 
spēlēm rezultāts ir neizšķirts (2:2), kas nozīmē, ka 
nepieciešamas vismaz divas spēles, lai uzzinātu, kas 
“Rubenei” stāsies pretim fi nāla cīņā. Spēle par Latvijas 
čempiontitulu notiks 9. aprīlī plkst. 12.00 “Arēnā Rīga”. 
Biļetes uz fi nālspēlēm iespējams iegādāties internetā – 
www.bilesuserviss.lv.

Kā otrā Kocēnu novada fl orbola komanda, kas izcīnījusi 
ceļazīmi uz Latvijas čempionāta fi nālu, ir vīriešu 1. līgas 
komanda “Rubene-1”, kas izšķirošajā pusfi nāla cīņā 19. 
martā Kocēnu sporta namā ar rezultātu 12:6 pārspēja 
komandu “Latvijas Universitāte/FS Masters”. Jau otro 
gadu pēc kārtas vīriešu 1. līgas fi nālspēles norisināsies 
Lielvārdes novada sporta centrā Lielvārdē, cīņa par zelta 
medaļām, kurā cīnīsies “Rubene-1” un “Lielvārde/Fans”, 
norisināsies sestdien, 26. martā, plkst. 19.00.

Visi laipni aicināti klātienē atbalstīt “Rubenes” fl orbola 
komandas ceļā uz uzvaru!

Jaunatnes lietu un sabiedrisko attiecību speciāliste
Elīna Upīte

Bērzaines saietu namā:
28. martā plkst. 11.00 Lieldienu dievkalpojums.
Dikļu baznīcā:
27. martā plkst. 9.00 Lieldienu dievkalpojums.


